Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Szereléstechnika Assembly technology
2
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Tartalomjegyzék
Hold & Drive szöghajtásokhoz

T55 B8T5560 B8T55105 B8T55175
XZN8 B8XN0860 B8XN08105 B8XN08175
XZN10 B8XN1060 B8XN10105 B8XN10175
XZN12 B8XN1260 B8XN12105 B8XN12175
16
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Szereléstechnika / Assembly technology
Bit hosszú
Amennyiben nem talált a táblázatban megfelelőt, hívjon minket.
A kívánt kialakításban gyártunk Önnek Biteket.
Please give us a call if you can´ t find the suitable bit in the
table. We can produce the bit in the required size for you.
Bit extralong
Torx T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20
L 50 mm E6T3L50 E6T4L50 E6T5L50 E6T6L50 E6T7L50 E6T8L50 E6T9L50 E6T10L50 E6T15L50 E6T20L50
L 70 mm E6T5L70 E6T6L70 E6T7L70 E6T8L70 E6T9L70 E6T10L70 E6T15L70 E6T20L70
L 90 mm E6T3L90 E6T4L90 E6T5L90 E6T6L90 E6T7L90 E6T8L90 E6T9L90 E6T10L90 E6T15L90 E6T20L90
L 150 mm E6T5L150 E6T6L150 E6T7L150 E6T8L150 E6T9L150 E6T10L150 E6T15L150 E6T20L150
L 300 mm E6T6L300 E6T7L300 E6T8L300 E6T9L300 E6T10L300 E6T15L300 E6T20L300
Torx T25 T27 T30 T35 T40 T45 T47 T50 T55 T60
L 50 mm E6T25L50 E6T27L50 E6T30L50 E6T35L50 E6T40L50 E6T45L50 E6T47L50 E6T50L50 E6T55L50 E6T60L50
L 70 mm E6T30L70 E6T35L70 E6T40L70 E6T45L75 E6T50L70 E6T55L70
L 90 mm E6T25L90 E6T27L90 E6T30L90 E6T35L90 E6T40L90
L 150 mm E6T30L150 E6T35L150 E6T40L150 E6T45L150 E6T47L150 E6T50L150 E6T55L150 E6T60L150
L 300 mm E6T30L300 E6T35L300 E6T40L300 E6T45L300 E6T47L300 E6T50L300 E6T55L300 E6T60L300
17
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Szereléstechnika / Assembly technology
Inbusz 1,5 2 2,5 3 4 5 6
Gömbfej
ball haxkey
L 50 mm E6IN1.5KKL50 E6IN2KKL50 E6IN2.5KKL50 E6IN3KKL50 E6IN4KKL50 E6IN5KKL50 E6IN6KKL50
L 73 mm E6IN1.5KKL73 E6IN2KKL73 E6IN2.5KKL73 E6IN3KKL73 E6IN4KKL73 E6IN5KKL73 E6IN6KKL73
L 90 mm E6IN1.5KKL90 E6IN2KKL90 E6IN2.5KKL90 E6IN3KKL90 E6IN4KKL90 E6IN5KKL90 E6IN6KKL90
L 150 mm E6IN1.5KKL150 E6IN2KKL150 E6IN2.5KKL150 E6IN3KKL150 E6IN4KKL150 E6IN5KKL150 E6IN6KKL150
Inbusz 7 8 9 10 12 14
Gömbfej
ball haxkey
L 50 mm E6IN7KKL50 E6IN8KKL50 E6IN9KKL50 E6IN10KKL50 E6IN12KKL50 E6IN14KKL50
L 73 mm
L 90 mm E6IN7KKL90 E6IN8KKL90 E6IN9KKL90 E6IN10KKL90 E6IN12KKL90 E6IN14KKL90
L 150 mm E6IN7KKL150 E6IN8KKL150 E6IN9KKL150 E6IN10KKL150 E6IN12KKL150 E6IN14KKL150
18
Optimiert Montageprozesse
GmbHekatec
Szereléstechnika / Assembly technology
• Tökéletes kezelés és folyamatbiztonság
• A csavart biztonsággal megtartja a csavarozófejben
Amennyiben nem talált a táblázatban megfelelőt, hívjon minket.
A kívánt kialakításban gyártunk Önnek  Biteket.
Bit gyűrűmágnessel
• Perfect handling and process reliability
• Holds screws on the driver reliably.
Please call us if you can`t find the right bit in the table.
We can produce the bit in the required size for you.
Bit with ring magnet
Torx T30 T35 T40 T45
L 50 mm E6T30L50RM E6T35L50RM E6T40L50RM E6T45L50RM
L 70 mm E6T30L70RM E6T35L70RM E6T40L70RM E6T45L75RM
L 90 mm E6T30L90RM E6T35L90RM E6T40L90RM
L 150 mm E6T30L150RM E6T35L150RM E6T40L150RM E6T45L150RM
L 300 mm E6T30L300RM E6T35L300RM E6T40L300RM E6T45L300RM
Méret D 11 14 14 14
Torx T15 T20 T25 T27
L 50 mm E6T15L50RM E6T20L50RM E6T25L50RM E6T27L50RM
L 70 mm E6T15L70RM E6T20L70RM E6T25L70RM E6T27L70RM
L 90 mm E6T15L90RM E6T20L90RM E6T25L90RM E6T27L90RM
L 150 mm E6T15L150RM E6T20L150RM E6T25L150RM E6T27L150RM
L 300 mm E6T15L300RM E6T20L300RM E6T25L300RM E6T27L300RM
Méret D 9 9 9 11
„Nem talált megfelelőt vagy más méretben,
kialakításban szeretne szerszámot?
Hívjon minket.“